

CUADRO COMPARATIVO

Petición de Oferta: TSA0068296. Cuadro técnico.

Nº	Nº Uds	Descripción	LICITACIÓN		EJECUCIÓN		PROBISA VIAS Y OBRAS, S.L.U.		EIFFAGE INFRAESTRUCTURAS S.A.		GRAVAS Y SUMINISTROS, S.A.	
			Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe
1	900	Aglomerado en frío para bacheos manuales AF8 en planta	64	57.600,00	72	64.800,00	0	0,00	0	0,00	64	57.600,00
2	300	Aglomerado en frío para bacheos manuales AF12 en planta	63	18.900,00	67	20.100,00	0	0,00	0	0,00	63	18.900,00
Subtotal Lote 1 ...				76.500,00		84.900,00		0,00		Descartado. 0,00		76.500,00
Puntuación Lote 1 ...												100,00 P.
3	600	Aglomerado en frío para bacheos manuales AF8 en planta	60	36.000,00	72	43.200,00	45	27.000,00	53	31.800,00	0	0,00
4	200	Aglomerado en frío para bacheos manuales AF12 en planta	59	11.800,00	67	13.400,00	45	9.000,00	49	9.800,00	0	0,00
Subtotal Lote 2 ...				47.800,00		56.600,00		36.000,00		41.600,00		0,00
Puntuación Lote 2 ...								100,00 P.		84,44 P.		
Otros gastos												

	LICITACIÓN		EJECUCIÓN		PROBISA VIAS Y OBRAS, S.L.U.		EIFFAGE INFRAESTRUCTURAS S.A.		GRAVAS Y SUMINISTROS, S.A.	
	Total	%	Total	%	Total	%	Total	%	Total	%
Total Euros	124.300,00	100,00	141.500,00		36.000,00	28,96	41.600,00	33,47	76.500,00	61,54

OBSERVACIONES	
PROBISA VIAS Y OBRAS, S.L.U.	RECIBIDA
EIFFAGE INFRAESTRUCTURAS S.A.	RECIBIDA
GRAVAS Y SUMINISTROS, S.A.	RECIBIDA
MEZCLAS Y FIRMES DE EXTREMADURA, S.A.	Descartado. Las instalaciones no se encuentran en ninguna de las zonas del suministro.